关于提前下达2025年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知

曲靖市麒麟区各镇（街道）、区农业农村局：

根据《曲靖市财政局关于下达2025年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》（曲财农〔2024〕142号）文件要求，现将提前下达2025年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金1818万元下达你们（详见附件），此款请列入2025年相应预算支出科目，同时列入相应政府经济分类科目，请你们加快预算执行进度，按程序规范使用资金。同时，提出以下要求，请一并贯彻落实。

一、认真做好项目规划管理

各镇（街道）、相关行业主管部门要认真贯彻落实中央、省、市、区关于巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的规定和决策部署，严格按照《财政部 国家乡村振兴局 国家发展改革委 国家民委 国家林业和草原局关于印发〈中央财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法 〉》（财农〔2021〕19号）《云南省财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》（云财农〔2021〕140号）规定安排使用资金的要求，5个工作日内完成项目规划实施方案并上报区农业农村局进行评审，评审结束后3天内将修改完善实施方案报区农业农村局备案，备案后项目启动实施。项目实施要规范管理，严格按规划项目建设地点、建设内容及规模组织实施，任何单位或个人不得擅自扩大、缩小或调整、变更项目。如有特殊情况需变更项目的，必须按程序报区农业农村局，由区农业农村局审核后再报区政府批准，否则财政不予报账。各镇（街道）、相关行业主管部门要加强项目的组织实施工作，确保项目实施进度。项目规划批复后除不可抗拒因素外，超过60日不开工的项目，区财政局、区农业农村局收回项目资金重新安排。

二、严格落实项目监管责任
各镇（街道）、相关行业主管部门要切实加强对项目组织实施工作的领导，及时协调解决困难问题，保证项目建设顺利进行，确保按时按质按量圆满完成建设任务。要层层落实项目管理的主体责任、资金监管的主体责任。各镇（街道）经济发展办、行业中心站（所）要认真履行监管职责，定期到项目村督促检查项目建设进度，严格管理项目工程质量。项目村和项目实施单位要严格落实财政衔接推进乡村振兴补助资金项目相关管理规定，认真组织实施好项目，管好用好财政衔接推进乡村振兴补助资金。项目工程竣工后，项目单位要落实管护责任，加强资产后续管理，确保项目长期发挥效益。

三、严格落实项目管理制度
（一）严格落实衔接推进乡村振兴补助资金项目廉政承诺制、群众廉政评议制。在项目实施前，各镇（街道）、各村（社区）、各村（组）要逐级向上一级作出廉政承诺，并签订廉政承诺书，对不签订财政衔接推进乡村振兴补助资金项目廉政承诺的，一律不得审批启动实施项目；对经考核评议不能履行廉政承诺的，项目一律不予验收。在项目村推荐若干群众代表担任衔接推进乡村振兴补助资金项目廉政评议员。项目启动前、实施过程中、验收考核时，廉政评议员对衔接推进乡村振兴补助资金项目是否按照规划方案执行、衔接推进乡村振兴补助资金项目廉政承诺内容是否向群众公开、项目资金管理是否符合规定等内容进行廉政评议，评议结果作为项目验收的重要依据。

（二）严格落实项目资金监管。要严格按照《云南省财政厅 云南省乡村振兴局 云南省发展和改革委员会 云南省民族宗教事务委员会 云南省农业农村厅 云南省林业和草原局关于印发〈云南省财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法〉的通知》（云财农〔2021〕140号）《云南省财政厅等六部门关于修订〈加强中央和省级财政衔接推进乡村振兴补助资金使用管理的实施意见〉的通知》（云财规〔2024〕10号）管理项目及资金，切实提高资金的使用管理水平。各镇（街道）与项目村签订项目资金监管目标责任书，将项目资金监管责任和任务落实到村、到组、到人，做到责任明确。

（三）严格落实衔接推进乡村振兴补助资金项目公示公告制度、招投标制度。要严格按照《中华人民共和国政府信息公开条例》 《中央财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》（财农〔2021〕19号）《云南省财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》（云财农〔2021〕140号）及《麒麟区进一步加强扶贫项目管理办法（试行）》（组办便签40号）的通知精神，全面推行公开公示制度。项目涉及镇（街道）、村组要通过政府门户网站、报刊、广播、公示牌（栏）等方式，将项目批复、资金下达及项目的建设计划、建设内容、建设规模、资金使用等相关信息进行公告公示，并保持长期公开状态，接受社会各界及广大群众的监督。各镇（街道）要严格按照项目招投标相关管理规定和程序，对项目进行公开招投标。

（四）严格落实项目验收制度。要进一步完善衔接推进乡村振兴补助资金项目验收、竣工决算及项目审计制度，完善督导检查制度，加强对衔接推进乡村振兴补助资金项目及资金的监管、监督。在项目实施中，要加大协同推进力度，及时解决项目推进中遇到的问题，促进项目有序推进、顺利竣工。项目竣工后，项目实施单位及项目主管部门要及时开展衔接推进乡村振兴补助资金项目验收，加快衔接推进乡村振兴补助资金项目竣工决算，做到竣工一个、验收一个、决算一个。

（五）严格执行国库集中支付制度。要按照《云南省财政厅 云南省乡村振兴局 云南省发展和改革委员会 云南省民族宗教事务委员会 云南省农业农村厅 云南省林业和草原局关于印发〈云南省财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法〉的通知》（云财农〔2021〕140号）的要求，严格按程序拨付资金。

四、切实加强项目资金管理
要严格按照中央、省、市、区关于财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法要求，切实管好用好财政衔接推进乡村振兴补助资金，加快资金使用进度，充分发挥资金使用效益。要牢固构建上级监督、监察审计监督、部门互相监督、群众监督和社会舆论监督“五道防线”，确保衔接推进乡村振兴补助资金绝对安全。任何单位或个人不得擅自改变资金用途，严禁挤占、挪用、虚报冒领、截留财政衔接推进乡村振兴补助资金。上述违规违法行为一经发现，将按照相关法律法规严肃追究当事人的责任。可按照不超过1%的比例从衔接资金中统筹安排项目管理费。

五、及时完善项目建设档案管理
各镇（街道）及项目实施村要高度重视项目建设档案管理工作，按照资金绩效评价资料清单、项目建设档案管理的要求，及时收集、整理、完善相关档案资料，做到痕迹资料齐全，手续完备。

附件：1.提前下达2025年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金分配表

2.提前下达2025年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金绩效目标表
曲靖市麒麟区财政局              中共曲靖市麒麟区委组织部

曲靖市麒麟区农业农村局                曲靖市麒麟区教育体育局
                          2025年1月6日

附件1

麒麟区提前下达2025年中央财政衔接推进

乡村振兴补助资金项目分配表
	序号
	部门/镇（街道）
	项目名称
	预算科目
	政府经济分类
	资金（万元）
	责任单位
	行业主管部门
	备注

	1
	区委组织部
	珠街街道小河湾社区等7个村智慧恒温出菇厂建设项目
	2130505－生产发展
	50302基础设施建设
	350
	珠街街道办事处
	区委组织部

	2
	区农业农村局
	麒麟区小额贷款贴息补助资金项目
	2130507－贷款奖补和贴息
	50702利息补贴
	90
	区农业农村局

	区农业农村局

	3
	区教育体育局
	麒麟区雨露计划职业教育补助资金项目
	2130506－社会发展
	50902助学金
	130
	区教育体育局
	区教育体育局

	4
	东山镇
	撒基格村委会冷库建设工程
	2130505－生产发展
	50302基础设施建设
	106
	东山镇人民政府
	区农业农村局

	5

	麒麟区脱贫户及三类监测对象户肉牛奶牛养殖奖补项目
	2130505－生产发展
	50903个人农业生产补贴
	44.08

	6
	越州镇
	麒麟竹园种植基础设施建设项目
	2130505－生产发展
	50302基础设施建设
	159.82
	越州镇人民政府

	7

	麒麟区脱贫户及三类监测对象户肉牛奶牛养殖奖补项目
	2130505－生产发展
	50903个人农业生产补贴
	6.11

	8

	横大路保鲜冷链基础建设项目
	2130505－生产发展
	50302基础设施建设
	100
	茨营镇人民政府

	9

	坝上小组、潦浒四组、窑湾小组新村道路硬化建设
	2130504－农村基础设施建设
	50302基础设施建设
	497.2

	10
	茨营镇
	麒麟区脱贫户及三类监测对象户肉牛奶牛养殖奖补项目
	2130505－生产发展
	50903个人农业生产补贴
	13.45

	11

	茨营社区光伏板下喷灌项目建设
	2130505－生产发展
	50302基础设施建设
	98

	12
	潇湘街道
	麒麟区脱贫户及三类监测对象户肉牛奶牛养殖奖补项目
	2130505－生产发展
	50903个人农业生产补贴
	3.71
	潇湘街道办事处
	区农业农村局

	13

	潇湘街道文明村委会树莓种植基地建设项目二期
	2130505－生产发展
	50302基础设施建设
	96.8

	14
	珠街街道
	麒麟区脱贫户及三类监测对象户肉牛奶牛养殖奖补项目
	2130505－生产发展
	50903个人农业生产补贴
	5.51
	珠街街道办事处

	15

	珠街街道中所村委会箐口村人居环境提升项目（小村）
	2130504－农村基础设施建设
	50302基础设施建设
	100

	16
	三宝街道
	麒麟区脱贫户及三类监测对象户肉牛奶牛养殖奖补项目
	2130505－生产发展
	50903个人农业生产补贴
	17.32
	三宝街道办事处

	合计

	1818

附件2-1

  珠街街道小河湾社区等7个村智慧恒温出菇厂建设

项目绩效目标表
	项目名称
	珠街街道小河湾社区等7个村智慧恒温出菇厂建设项目

	市级财政主管部门
	市财政局
	市委组织部

	区级主管部门
	区财政局
	区委组织部

	年度总 体目标
	根据巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的需要和财力状况，通过实施珠街街道小河湾社区等7个村（社区）智慧恒温出菇厂建设项目，逐步提高了用于产业发展的比例，中央衔接资金用于产业的比例达到60%，项目建设主要改善了生产生活条件，促进了基础设施配套化、基本公共服务均等化，通过实施项目，带动村集体经济收入不断壮大，更好地推进群众生产生活、和谐发展，让群众有充分的获得感和幸福感。

	绩效 目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标内容

	数量指标
	资金支出率
	=100%

	质量指标
	项目资金公告公示率
	=100%

	质量指标
	完工项目验收合格率
	=100%

	时效指标
	项目开工率
	=100%

	时效指标
	项目完工率
	=100%

	社会效益指标
	受益群众
	≥2642人

	满意度指标
	服务对象满意度指 标
	群众满意度
	≥98%

附件2-2

  麒麟区小额贷款贴息补助资金项目绩效目标表

	项目名称
	麒麟区小额贷款贴息补助资金项目

	市级财政主管部门
	市财政局
	市农业农村局

	区级主管部门
	区财政局
	区农业农村局

	年度总 体目标
	根据巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的需要和财力状况，通过实施麒麟区小额贷款贴息补助资金项目，逐步提高了用于产业发展的比例，中央衔接资金用于产业的比例达到60%，项目建设主要改善了生产生活条件，促进了基础设施配套化、基本公共服务均等化，通过实施项目，带动村集体经济收入不断壮大，更好地推进群众生产生活、和谐发展，让群众有充分的获得感和幸福感。

	绩效 目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标内容

	数量指标
	资金支出率
	=100%

	质量指标
	项目资金公告公示率
	=100%

	质量指标
	完工项目验收合格率
	=100%

	时效指标
	项目开工率
	=100%

	时效指标
	项目完工率
	=100%

	社会效益指标
	受益群众
	≥550户

	满意度指标
	服务对象满意度指 标
	群众满意度
	≥98%

附件2-3

  麒麟区脱贫户及三类监测对象户肉牛奶牛养殖奖补项目

绩效目标表

	项目名称
	麒麟区脱贫户及三类监测对象户肉牛奶牛养殖奖补项目

	市级财政主管部门
	市财政局
	市农业农村局

	区级主管部门
	区财政局
	区农业农村局

	年度总 体目标
	根据巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的需要和财力状况，通过实施麒麟区脱贫户及三类监测对象户肉牛奶牛养殖奖补项目，逐步提高了用于产业发展的比例，中央衔接资金用于产业的比例达到60%，项目建设主要改善了生产生活条件，促进了基础设施配套化、基本公共服务均等化，通过实施项目，带动村集体经济收入不断壮大，更好地推进群众生产生活、和谐发展，让群众有充分的获得感和幸福感。

	绩效 目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标内容

	数量指标
	资金支出率
	=100%

	质量指标
	项目资金公告公示率
	=100%

	质量指标
	完工项目验收合格率
	=100%

	时效指标
	项目开工率
	=100%

	时效指标
	项目完工率
	=100%

	社会效益指标
	受益群众
	≥738人

	满意度指标
	服务对象满意度指 标
	群众满意度
	≥98%

附件2-4

  麒麟区雨露计划职业教育补助资金项目绩效目标表
	项目名称
	麒麟区雨露计划职业教育补助资金项目

	市级财政主管部门
	市财政局
	市教育体育局

	区级主管部门
	区财政局
	区教育体育局

	年度总 体目标
	根据巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的需要和财力状况，通过实施麒麟区雨露计划职业教育补助资金项目，主要改善了基本公共服务均等化，通过实施项目，推进群众生产生活、和谐发展，让群众有充分的获得感和幸福感。

	绩效 目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标内容

	数量指标
	资金支出率
	=100%

	质量指标
	项目资金公告公示率
	=100%

	质量指标
	完工项目验收合格率
	=100%

	时效指标
	项目开工率
	=100%

	时效指标
	项目完工率
	=100%

	社会效益指标
	受益群众
	≥400人

	满意度指标
	服务对象满意度指 标
	群众满意度
	≥98%

附件2-5

  撒基格村委会冷库建设工程绩效目标表
	项目名称
	撒基格村委会冷库建设工程

	市级财政主管部门
	市财政局
	市农业农村局

	区级主管部门
	区财政局
	区农业农村局

	年度总 体目标
	通过实施撒基格村委会冷库建设工程，保障了撒基格村及周边村农业产业中蔬菜、水果等农产品的生产、收购、冷冻保鲜、提升了产品价值。大幅提高了村民收入，增加了村集体经济收入，提升了村集体经济造血功能，进一步巩固拓展脱贫攻坚成果，促进乡村振兴。

	绩效 目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标内容

	产出指标
	数量指标
	指标1：挡墙建设
	≥15m³

	指标2：场地硬化
	≥1100㎡

	指标3：钢架大棚
	≥1475㎡

	指标4：风冷式冷库
	≥1960m³

	指标5：架设高低压线路、安装配电柜
	≥1套

	指标6：安装250千瓦变压器
	≥1套

	指标6：制作安全管理、操作制度牌
	≥1块

	指标7：资金支出率
	100%

	质量指标
	项目资金公告公示率
	100%

	完工项目验收合格率
	100%

	时效指标
	指标1：项目开工时间
	2025年2月

	时效指标
	指标2：项目完工时间
	2025年6月

	成本指标
	指标1：挡墙建设
	≤260元/m³

	指标2：场地硬化
	≤86元/㎡

	指标3：钢架大棚
	≤230元/㎡

	指标4：风冷式冷库
	≤230元/m³

	指标5：架设高、低压线路、安装配电柜
	≤10.08万元/套

	指标6：安装250千瓦变压器
	≤6.88万元/套

	指标7：制作安全管理、操作制度牌
	≤0.23万元/块

	经济效益指标
	指标1：壮大村集体经济
	≥5万元

	社会效益指标
	指标1：项目覆盖脱贫户
	≥101户

	效益指标

	指标2：项目覆盖一般农户
	≥1067户

	可持续影响指标
	项目使用年限
	≥15年

	满意度指标
	服务对象满意度指 标
	群众满意度
	≥95%

附件2-6

  麒麟竹园种植基础设施建设项目绩效目标表
	项目名称
	麒麟竹园种植基础设施建设项目

	市级财政主管部门
	市财政局
	市农业农村局

	区级主管部门
	区财政局
	区农业农村局

	年度总 体目标
	竹园村委会以合作社+农户方式进行蓝莓投资建设，计划二期大棚建40亩，4万元/亩，通过基础设施配套建设，建立健全利益联结机制，进一步深化集体、企业与农民利益联结机制，降低农户种植成本，转移劳动力，发展其他产业。支持龙头企业采取订单生产、保底收购、托管服务、股份合作、利润返还、土地经营权流转、吸纳就业等方式，与农户建立紧密型利益联结机制。项目预计覆盖受益群众94户369人。

	绩效 目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标内容

	产出指标
	数量指标
	建设种植大棚面积
	≥40亩

	成本指标
	大棚建设成本
	≤4万元/亩

	质量指标
	工程验收合格率
	=100%

	时效指标
	预计开工时间
	2025年7月

	时效指标
	预计完工时间
	2025年10月

	效益指标
	社会效益指标
	受益农户人数
	≥369人

	可持续影响指标
	项目预计使用年限
	≥15年

	经济效益指标

	经济效益指标
	带动农户增加收入
	≥0.7万元

	满意度指标
	服务对象满意度指 标
	受益农户满意度
	≥98%

附件2-7

  横大路保鲜冷链基础建设项目绩效目标表
	项目名称
	横大路保鲜冷链基础建设项目

	市级财政主管部门
	市财政局
	市农业农村局

	区级主管部门
	区财政局
	区农业农村局

	年度总 体目标
	加快农业产业结构调整，提高农业产品效益水平，带动脱贫人口增收，改善农业生产条件，增强农业经济发展活力。促进农村产业经济向“创新、协调、绿色、开放、共享”的新理念转型升级，实现高质量发展。预计受益人数6923人。

	绩效 目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标内容

	产出指标
	数量指标
	冷库雨棚屋顶安装
	≥3918.72平方米

	数量指标
	冷库设备安装
	≥1套

	成本指标
	冷库设备安装
	≤65.29万元/套

	成本指标
	冷库雨棚屋顶安装
	≤130.37元/平方米

	质量指标
	工程验收合格率
	=100%

	时效指标
	预计开工时间
	2025年2月

	时效指标
	预计完工时间
	2025年7月

	效益指标
	社会效益指标
	受益农户人数
	≥6923人

	可持续影响指标
	项目预计使用年限
	≥15年

	经济效益指标

	经济效益指标
	带动农户增加收入
	≥0.5万元

	满意度指标
	服务对象满意度指 标
	受益农户满意度
	≥98%

附件2-8

  坝上小组、潦浒四组、窑湾小组新村道路硬化建设项目

绩效目标表
	项目名称
	坝上小组、潦浒四组、窑湾小组新村道路硬化建设项目

	市级财政主管部门
	市财政局
	市交通局

	区级主管部门
	区财政局
	区交通局

	年度总 体目标
	提升村庄人居环境，改善生产生活条件，提高生产效率，弥补村民小组基础设施建设短板，为村民走户串乡，提高生产效率铺路，也为了让村民走向更富，让村庄走向更美，让乡村建设走向更好打下坚实基础，项目覆盖受益群众8640余人。

	绩效 目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标内容

	产出指标
	数量指标
	30㎝厚C25室外混凝土道路
	≥3500㎡

	数量指标
	毛石挡墙
	≥256m³

	数量指标
	粗砂调型
	≥8930m³

	数量指标
	沥青路面（6+4）
	≥15260㎡

	数量指标
	混凝土破碎
	≥4900㎡

	数量指标
	毛石换填
	≥1743m³

	数量指标
	稳定层
	≥5348m³

	数量指标
	水稳料铺垫
	≥4578m³

	成本指标
	30㎝厚C25室外混凝土道路
	≤136.3元/㎡

	毛石挡墙
	≤350元/m³

	粗砂调型
	≤85元/m³

	沥青路面（6+4）
	≤130元/㎡

	混凝土破碎
	≤170元/m³

	毛石换填
	≤80元/㎡

	稳定层
	≤85元/m³

	水稳料铺垫
	≤190元/m³

	质量指标
	工程验收合格率
	=100%

	时效指标
	预计开工时间
	2025年2月

	时效指标
	预计完工时间
	2025年10月

	效益指标
	社会效益指标
	受益农户人数
	≥8640人

	可持续影响指标
	项目预计使用年限
	≥10年

	满意度指标
	服务对象满意度指 标
	受益农户满意度
	≥98%

附件2-9

 茨营社区光伏板下喷灌项目建设项目绩效目标表
	项 目名称
	茨营社区光伏板下喷灌项目建设

	市级财政主管部 门
	市财政局
	市农业农村局

	区级主管部门
	区财政局
	区农业农村局

	年度 总体 目标
	通过基础设施配套建设，建立健全利益联结机制 ，进一步深化集体、企业与农民利益联结机制， 降低农户种植成本，转移劳动力，发展其他产业。支持龙头企业采取订单生产、保底收购、托管服务、股份合作、利润返还、土地经营权流转、 吸纳就业等方式，与农户建立紧密型 利益联结机制。预计项目年化收益率为4.8%，项 目建成后预计增加村集体经济20万元，项 目覆 盖受益群众829户3066人，其中直接受益脱贫户及监测对象41户139人 ，预计人均增收0.2万元。

	绩效目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	数量指标
	资金支出率
	=100%

	质量指标
	项 目资金公告公示率
	=100%

	质量指标
	完工项目验收合格率
	=100%

	时效指标
	项目开工率
	=100%

	时效指标
	项目完工率
	=100%

	社会效益指标
	受益群众
	≥3066人

	满意度指 标
	服务对象  满意度指标
	受益对象满意度
	≥95%

附件2-10

潇湘街道文明村委会树莓种植基地建设项目二期绩效目标表
	项目名称
	潇湘街道文明村委会树莓种植基地建设项目二期

	市级财政主管部门
	市财政局
	市农业农村局

	区级主管部门
	区财政局
	区农业农村局

	年度总 体目标
	根据巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的需要和财力状况，通过实施潇湘街道文明村委会树莓种植基地建设项目二期，逐步提高了用于产业发展的比例，中央衔接资金用于产业的比例达到60%，项目建设主要改善了村民群众人居环境、生产生活条件和生活质量，促进了基础设施配套化、基本公共服务均等化，通过实施项目，带动村集体经济收入不断壮大，更好地推进群众生产生活、和谐发展，让群众有充分的获得感和幸福感。

	绩效 目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标内容

	数量指标
	资金支出率
	=100%

	质量指标
	项目资金公告公示率
	=100%

	质量指标
	完工项目验收合格率
	=100%

	时效指标
	项目开工率
	=100%

	时效指标
	项目完工率
	=100%

	社会效益指标
	受益群众
	≥702人

	满意度指标
	服务对象满意度指 标
	群众满意度
	≥98%

附件2-11

 珠街街道中所村委会箐口村人居环境提升项目（小村）绩效目标表
	项目名称
	珠街街道中所村委会箐口村人居环境提升项目（小村）

	市级财政主管部门
	市财政局
	市农业农村局

	区级主管部门
	区财政局
	区农业农村局

	年度总 体目标
	通过珠街街道中所村委会箐口村人居环境提升项目（小村）的实施，保障了村民用水，改善生产生活条件，提高生产效率，方便生产生活，提升了人民群众幸福感，弥补了村委会基础设施建设短板，也是为了让村民走向更富，村庄走向更美，为乡村建设走向更好打下坚实基础。项目覆盖受益群众121户503人。

	绩效 目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标内容

	产出指标
	数量指标
	雨水、污水管网长
	≥975米

	毛石挡墙
	≥140米

	道路硬化
	≥218米

	人畜饮水管网改造
	≥350米

	路边排水沟
	≥218米

	质量指标
	项目资金公告公示率
	100%

	项目验收合格率
	100%

	时效指标
	项目预计开工时间
	2025年3月

	项目预计完工时间
	2025年6月

	成本指标
	雨水、污水管网
	≤265元/米

	毛石挡墙
	≤340元/m³

	道路硬化
	≤390元/m³

	人畜饮水管网改造
	≤220元/米

	路边排水沟
	≤648元/m³

	效益指标
	社会效益指标
	受益群众人数
	≥503人

	可持续影响指标
	项目预计使用年限
	≥8年

	满意度指标
	服务对象满意度

指标
	受益群众满意度
	≥95%

  曲靖市麒麟区财政局                        曲靖市麒麟区农业农村局                                                       2025年1月2日
·